

Vedlegg 1: Mål, resultatmål og indikatorer for bevilgningene til Kirkerådet og bispedømmerådene (kap. 1590)

Hovedmål	Bevilgningene til Den norske kirke er å legge forholdene til rette for at Den norske kirke skal kunne opprettholdes og føres videre som folkekirke. Folkekirken kjennetegnes ved at den er nærværende i alle landets lokalsamfunn, at den samler bred deltakelse og oppslutning, og at den er relevant for kirkens medlemmer gjennom livet.		
	MÅL	Resultatmål	Resultatindikator
Delmål	Kirkens gudstjenesteliv skal fornyes slik at det gir rom for større fleksibilitet og valgfrihet i menighetene, mer involvering fra flere deltakere og sterkere stedlig forankring	Øke gudstjenestedeltakelsen	Gjennomsnittlig deltakelse pr. gudstjeneste. Gjennomsnittlig deltakelse pr. gudstjeneste på søn- og helligdager.
		Alle menigheter har fått godkjent lokal ordning	Antall lokale ordninger godkjent av biskopen.
Delmål	Trosopplæringsreformen skal videreføres, med sikte på å utvikle et systematisk og sammenhengende trosopplæringstilbud for alle døpte mellom 0 og 18 år.	Øke utbredelsen av trosopplæringsreformen	Andel menigheter som er tilført trosopplæringsmidler i 2013
		Alle menigheter med godkjent plan har 315 timer trosopplæringstilbud.	Gjennomsnittlig antall timer trosopplæringstilbud i menigheter med godkjent plan.
		80 pst. av de døpte deltar i trosopplæringstilbudet.	Gjennomsnittlig deltakerandel ved et utvalg trosopplæringstilbud i menighetene med godkjent plan.
		Øke antall menigheter som har fått godkjent plan.	Antall godkjente planer.
Delmål	Menighetenes diakonale omsorgstjeneste skal styrkes, slik at den kommer til uttrykk gjennom nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet.	Øke antallet diakoner	Andel sokn som har diakonal betjening.
		Øke antallet menigheter som har vedtatt diakoniplan	Andel sokn som har vedtatt lokal plan.

Delmål	Kirken skal videreutvikle og styrke sin rolle som kulturformidler ved å satse på bredde, kvalitetet og samspill mellom amatører og profesjonelle aktører.	Øke offentlig finansiering av kultur i kirkene og/ eller i regi av menighet og bispedømmeråd.	Antall kulturprosjekter med offentlig tilskudd
		Øke samarbeidet mellom kirke og kultursektoren.	Antall nye samarbeidstiltak siste år.
		Øke kirkelig kulturkompetanse	Antall tiltak og deltakere på kompetansehevende tiltak i bispedømmet
Delmål	Samisk kirkeliv skal utvikles i pakt med samiske tradisjoner og samisk selvforståelse, som en nødvendig og likeverdig del av Den norske kirke.	Styrke ivaretagelsen av samisk språk og kultur i gudstjenester og trosopplæring.	Andel menigheter som har innarbeidet samisk språk i lokal ordning for gudstjenesten.
			Andel menigheter som har innarbeidet samisk språk og kultur i lokal trosopplæringsplan.
B.	Kirkerådet og bispedømmerådene skal stimulere til økt samarbeid mellom menighetene og mellom de ulike forvaltningsnivåene i kirken.		
Delmål	Kirkerådets og bispedømmerådens administrasjon skal utvikles med sikte på å oppnå økt effektivitet og bedre servicenivå.	En funksjonell, kostnadseffektiv og brukerorientert forvaltning.	Balanse i budsjett og regnskap.
			Gjennomførte brukerundersøkelser.
Delmål	Kirkerådet og bispedømmerådene skal stimulere til økt samarbeid mellom soknene og de ulike forvaltningsnivåene	Øke samarbeidet på tvers av sokne- og kommunegrenser	Antall fellesråd som deltar i forsøk eller har etablert samarbeidsområder på tvers av sokne- og kommunegrenser.
			Antall sokn som har forsøk med sammenslåtte sokn eller som er slått sammen til ett sokn.
Delmål	Kirkerådet og bispedømmerådene skal ta i bruk og utnytte nye elektroniske løsninger.	Utvikle velfungerende hjemmesider.	Antall treff på hjemmesidene